

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БЛОХИНА УЛ. д.33
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
	по ОКПО
	по ОКПО
	по ОКПО
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
	Вид операции

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Пятьдесят восемь тысяч пятьсот сорок один рубль 90 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						21,25		58 541,90
ЖЭС-1						4,95		19 521,59
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,000 Н=71% П=52% 00050737561 Труба оцинкованная L - 1,25 м d=216 мм	07-003-01	1 м				
				шт	1,00	406,78		406,78
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=71% П=52% 00050738274 Отлив оцинкованный d=216 мм	07-003-04	1 шт.				
				шт	1,00	683,88		683,88
3	3	Окрытие козырька (материал б/у) Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,670 Н=71% П=52%	07-005-03к	10 м2				
					2	8 490,02		16 980,03
4	4	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,811 Н=68% П=40% 00-00000264 Краска фасадная зимняя супербелая 15кг	10-012-03	10 м2				
				кг	2,00	149,04		298,08
					Прямые затраты по разделу:			8 296,99
					Накладные расходы по разделу:			4 771,61
					Сметная прибыль по разделу:			3 475,12
					Итого по разделу, включая НДС:			19 521,59
PCY						16,3		39 020,31
5	1	Смена дверных приборов: петли (при замене дверей) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=70% П=50% 00-00000199 Петля гаражная 120*22мм с шариком	05-008-01	1 прибор				
				шт	6,00	612,40		3 674,37
6	2	Смена дверных приборов: накладки/ушки (при замене дверей) Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=70% П=50%	05-008-02н	1 прибор				
					6	743,56		4 461,38
7	3	Изготовление двери Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48%	16-008-02ид	1 м2				
					4,3	7 182,46		30 884,56

00-00000431 Уголок 50*50*5	м	12,00	251,69	3 020,28
00-00000430 Уголок 40*40*4	пог.м	14,00	181,36	2 539,04
00050737465 Арматура 10мм	пог.м	33,00	30,51	1 006,83

Прямые затраты по разделу:	18 406,54
Накладные расходы по разделу:	9 266,65
Сметная прибыль по разделу:	5 394,87
Итого по разделу, включая НДС:	39 020,31

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	58 541,90

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района»  В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-1 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района» _____ В.П. Слюсарь

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин